742 metaforam] metafora *Bc*. | quia] quam *Ta*. | anchorae] anchora *Bc*. 744 aliquod] aliquid *Va*. | omni] omni parte contigit omni *Va*. 745 progressi sumus] progressimus *Va*. | cognouisti... 746 non] non cognouisti non *Ck*. 746 perdidisse] perdidisse *Ck*; < perdidisse *Vb*.

II prosa iv

- duceret te in disperationem *Cc Ck Ge Ps* | si fortuna tuae sortis iterum non ducet te in desperationem *Ap* | si non est onerosum, quod ad tantum infortunium deuenisti *Af Ap Bc Kc Mj Pp Ps Pt Ta To Vd* | tibi non esse onerosum decus quod ad tantum infortunium deuenisti *Ap (Cc) Ck Ge Lh Pb Pn Pq Ps Vc* | si nondum oblitus est tui, quod homo sis rationabilis, uel si non ex toto insipientia pigrescis *Pp* | si nondum oblitus es, quod homo rebellis et sapiens es, uel si non ex toto pigrescis in sapientia *Lh Pq Ta Vc* | si te iterum illud non reddat mestum, quod ex toto non aridet tibi integritas felicitatis *Ap (Cc) Cg Ck Ge Ps Va Vb* | profecimus aliquantum ad emolumentum tuae consolationis *Va*.
- 755
- 760 **TUAE SORTIS:** uitae *Pp Ta* | fortunae *Ed Ef Fb Lb* | euentus *Ed Ga Ka Lh Mh Na Pm Ta Vh* | responsionis *Mj* | casus *Eb Ka Lh Ta* | aduersae fortunae *Pq* | tui euentus *Fd Vf* | tui casus *On* | tuae aduersae fortunae *Bd* | fortuna tua *Ap Pb Pn* | quae ex sorte contigerit *Mb* | responsionis, quia dixit quae uoles, ut responsurum rogato *Mf* | quae tibi intulit fortuna *Pc* | tuae bonitatis ·i· tui casus et euentus, quia sortem sc· tibi intulit fortuna *Ap (Cc) Ck Ge Pb Pn Ps* | casus et euentus uel defectus deliciarum, quas tibi intulit fortuna *Cg* | sors pars est unius cuiusque rei, quae sortitur *Ap(2x) Cc Ck Ge* | tui casus, quem tibi fortuna intulit *Er Fb*.
- 765
- 770 **PIGET:** taedet *Fb Fd Ld Mo Pt* | reminisci *Af Pd Pq Vb Vf* | teget (!) *Pp* | pigritat *Ap* | penitet *Eb Ed Ga Ka Kr Na Pm Vh* | quia putas cuncta bona tua nondum perdita (...) *Vh*.
SED: nunc *Ed Px*.
DELICIAS TUAS: dina zarti (OHG) *Mb*.
- 775 **DELICIAS:** teneritudinem *Fd Kc Ld Pp Pt Ta Va Vd Vf* | teneritudines *Fb* | temeritudinem *Af Ps* | temeritates *Ap* | delicationes *Eb Ed Ga Ka Na Pm Vh* | qui tam delicatus es *On* | teneritatem tuam *Pb Pn To* | temeritatem tuam *Ap* | deliciosum hominem *Px Vh* | tam deliciosum hominem *Ed Fb Ga Na* | deliciae dicuntur, qui delectentur homines *Ck Ge* | tam deliciosum hominem, qui ob diuitias tristarum *Pc Pk Pp Va*.
- 780 **TUAS:** homines *Cc*.
FERRE: tolerare *Ps* | sustinere *Ap Cc Ck Ge Pd* | patienter portare *Va*.
NON POSSUM: impatientiam sustinere non possum, quia deliciae fecerunt te pusillanimum *Lh Ta*.
QUI (QUIN Pq): uel qui *Pq*.
- 785 **ABESSE ALIQUID:** quia quantum, ait, ornamentis nostris decesserit, uides *Pm* | quia ait quantum ornamentis nostris decesserit, uides, quibus uerbis amissas dolet pecunias *Ec Gc Ka* | quia ait enatabimus, et quia quantum, ait, ornamentis nostris decesserit, uides *Ed*.
- 790 **ABESSE:** deesse *Va Vb* | Nollem aliquid tuae beatitudini deesse, dum talia remanent tibi. (*Cc) Ck Ge Va*.
ALIQUID: diuitias *Eb Ec Gc Ka* | parum *Vh*.
BEATITUDINI: prosperitati *Lh Ta* | felicitati *Eb Ka* | felicitati perpetuae *Er Fb Ld* | felicitati, quam olim habuisti *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | quam olim habuisti *Cg*.
TAM: multum *Lh Ta*.
- 795 **LUCTUOSUS:** querulus *Lh Ta* | plenus luctu *Ap (Cc) Cg Ck Er Fb Ge Ld Mo Pb Pn Ps Pt Va Vb Vd* | querimoniis et querelis *Pd* | querimoniis et anxiis plenus *Ap Ck Ge Pb Pn Ps*.